Критовский сельский Совет депутатов
Боготольский район
Красноярский край
РЕШЕНИЕ(проект)
                                                         с. Критово                                     №

О признании утратившим силу  решения Критовского сельского Совета депутатов № 14-65 от 09.06.2017 «Об утверждении Положения об
Администрации Критовского сельсовета
Боготольского района Красноярского края»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных  правовых  актов,  руководствуясь  статьями  17,  21  Устава Критовского  сельсовета Боготольского района Красноярского края, Критовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать  утратившим  силу   решения  Критовского   сельского  Совета
депутатов № 14-65 от 09.06.2017 «Об утверждении Положения об Администрации Критовского сельсовета Боготольского района Красноярского края»
2. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по бюджету и экономической политике (Борисов Б.Б.).
3. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании «Критовский вестник» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru.
4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Председатель Критовского
сельского Совета депутатов

______________ Т.В. Москалева

Глава
Критовского сельсовета

 _____________       А.В.Воловников

[bookmark: _GoBack]